ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
25 Л 1.2021 № 140/1

п. Пречистое

Об утверждении Плана мероприятий
по формированию и оценке функциональной грамотности
обучающихся в Первомайском муниципальном районе
на 2021 - 2022 учебный год

Во исполнение п. 2 письма Министерства просвещения РФ от 29.10.2021 г. № 03-
1815 «Об анализе региональных планов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по формированию и оценке функциональной
грамотности обучающихся в Первомайском муниципальном районе (приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела
образования Т.А. Денисову.

Начальник отдела образов М.Р. Калинина